LiDO
Na Sessêio de:

â t,tzo// ,

Autor: Vereador Manga Rosa

LEITURA NA 5ÊS";; '.i

-1 6_J_gj-J-2L

Partido: PSB

APROVADO
wa sõs#íuY I

./t.Í

{Lt CfueLz oj Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,,-/r'_Oj Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

;**-donsultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima
Senhora PreÍeita Municipal de Cáceres Antônia Eliene
Liberato Dias, com cópia para o Secretário Municipal de
lnfraestrutura e Logística Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitação de Pavimentação Asfáltica no Distrito Horizonte
D'Oeste na BR 175, em especial o trecho que liga a BR ao distrito.

Excelentíssi ma Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos
Vossa Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta
oportunidade de amistoso contato para solicitar a Pavimentação Asfáltica
no Distrito Horizonte D'Oeste na BR 175, em especial o trecho que liga
a BR ao distrito.

Justifica-se a presente indicação, pois é de suma
importância, a viabilizaçáo da pavimentação asfáltica da referida estrada, se
faz necessária, os moradores sofrem constantemente com a lama no período
das águas e com a poeira no período de estiagem, ocasionando problemas
de saúde e também prejudicando a trafegabilidade. Outro motivo é melhorar
a infraestrutura da comunidade, oferecer melhores condições de vida para a
população, e também contribuir para o desenvolvimento econômico e social
do local.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78,210.056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt,leg.brl

flstado de Mato Grosso

ra Municipal de Cáceres M
PROTOCOLO

"*l],0f r)ilL
Pro.jeto De I,ei

*&b,tel§,

APROVADO
Projeto De Decreto
I.eqislativo

Presidente da CârnaraProjeto I)e Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CârnaraEmenda

ç 4!"t'rl {s
lisir;ijátt+

,@" Â '',4âo

r'*#ki\
\ *q'?'àr'íítt i

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Por se tratar de um pedido dos moradores, solicito
atendimento urgente nesta indicação.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta
consideração.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2021.

FRANCISCO

WELSON

AMARANTE DOS

SANTOS:9844200

Assinado de forma
digital por FRANCISCO

WELSON AMARANTE
.DOS

SANTOS:98442007172
Dados: 2021.08.13
11:22:03 -04'00'

MANGA ROSA
Vereador PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl